ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФФЕСИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЯЗЕМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(СОГБПОУ ВПТ)

ПРИКАЗ

31.08.2023 №64-ОД
О назначении наставников

На основании Положения о системе наставничества педагогических
работников в СОГБПОУ ВПТ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:

Петрову Элеонору Константиновну, преподавателя, наставником
Тахаутдиновой Елизаветы Игоревны на период с 01.09.2023 по 30.06.2024
включительно.

Никитину Светлану Юрьевну, преподавателя, наставником Мизева Данилы
Андреевича на период с 01.09.2023 по 30.06.2024 включительно.

2. Установить Петровой Э.К., Никитиной С.Ю. надбавку в соответствии с
Положением о доплатах и надбавках СОГБПОУ ВПТ на период, указанный в п. 1
настоящего Приказа.

3. Оплату производить из бюджетных средств.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Степаненков

		2024-06-06T14:57:42+0300
	СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЯЗЕМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"